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Liste der ausgebildeten Personen für die Vorringkontrolle 

Liste des personnes formées pour les contrôles au pré-ring  

Elenco delle persone formate per il controllo prima dell’entrata nel ring [Art. VI, e)] 

 

Name/Nom 
Vorame/ 
Prénom 

Adresse 
PLZ/ 
NPA 

Ort/Lieu/Luogo Telefon E-Mail   KT 

Ackermann David Wilerstrasse 24 9542 Münchwilen 079 224 08 33 dave_ackermann@hotmail.com B TG 

Aregger Thomas  Reisen 17 4448 Läufelfingen 079 439 54 36 t.aregger@gmx.ch B BL 

Brander Roland Flurhof 1 9314 Steinebrunn 079 718 12 82 roland.brander@bluewin.ch B TG 

Dörig Markus Hinterhaslen 35 9054 Haslen AI 079 411 74 28 doerig-walser@bluewin.ch B AI 

Frei Peter Steinrütistrasse 45 9658 Wildhaus 079 649 41 23 freiwildhaus@bluewin.ch B SG 

Hodel Stefan Chamerstrasse 56 6300 Zug 078 659 37 27 stefan.hodel@braunvieh.ch B ZG 

Infanger Josef Rüteli 1 6390 Engelberg 079 515 28 01 josef.infanger@bluewin.ch B OW 

Joos Christian Büel, Mitte 29 7106 Tenna 078 718 09 93 chryv.joos@bluemail.ch B GR  

Kempf-Wyrsch Franz Mätteli 6468 Attinghausen 079 444 69 29 f.kempf@bluewin.ch B UR 

Kuratli Hans Gähwiesstrasse 3 9652 Neu St. Johann 079 696 03 80 hans.kuratli.ek@bluewin.ch B SG 

Portmann Josef Rütmatt 6170 Schüpfheim 079 385 11 08 portmann-ruetmatt@bluewin.ch B LU 

Stricker Heini Paradis 185 9402 Mörschwil 079 262 12 05 stricker.heini@bluewin.ch B SG 

Tabacchi Simone Casa Tabacchi 6696 Fusio 079 518 77 04 simone.harder@hotmail.com B TI 

Vogel Roland Hof 6162 Entlebuch 079 460 26 54 vogel-roland@bluewin.ch B LU 

Walser Andreas Sänder 1 7023 Haldenstein 079 516 84 73 andi.walser@bluewin.ch B GR 

Wigger Bruno Buchschachen 6 6196 Marbach 079 746 50 81 brunowigger@bluewin.ch B LU 

Charrière Bruno Rte de la Valsainte 91 1654 Cerniat 079 721 30 74 charriere.bruno@gmail.com H  FR 

Ender  Thomas Buchenweg 20 5614 Sarmenstorf 079 431 85 10 ender@linearsa.ch H  AG 

Gubelmann Patrick Rickenstrasse 13 8732 Neuhaus 079 176 53 45 patrick.gubelmann@gmx.ch H  SG 

Henchoz  Pascal Ferme des Mollanges 1417 Essertines-sur-Yverdon 079 777 19 20 mollanges.henchoz@gmail.com H  VD 

Jungo Alain Buechstrasse 5 1734 Tentlingen 079 320 71 31 alainjungo@bluewin.ch H  FR 

Pharisa  Dominique Ch. des Gottes 10 1665 Estavannens 079 817 96 26 f.gothuey@hotmail.com H  FR 

Rouiller Jacques Rte d’Illens 190 1728 Rossens 079 674 01 49 bjrouiller@bluewin.ch H  FR 

Rüttimann Patrick Grüt 7 6276 Hohenrain 079 470 28 89 ruegruet@bluewin.ch H  LU 

Salzmann Jonas Eggiwilstrasse 15 3535 Schüpbach 079 518 91 71 salzmann.jo@hotmail.com H  BE 

von Ah Fredy Hirsern 28 6074 Giswil 078 848 13 82 fredy_vonah@hotmail.com J  LU 

Schenk Jakob Obere Steinbodenalp 3537 Eggiwil 077 427 19 89 familie.schenk@gmx.ch S BE 

Aegerter Christian Bühlacker 19 3663 Gurzelen 079 512 65 26 familieaegerter@bluewin.ch S  BE 

Dummermuth Rolf  Rachholtern 68 3617 Fahrni b. Thun 079 703 69 58 throfahrni@bluewin.ch S  BE 

Gerber Markus Béroie 1 2713 Bellelay 079 612 81 04 beroie@bluewin.ch S  BE 

Jungen Jan  Rufenenstrasse 19 3723 Kiental 079 450 43 72 janjungen93@hotmail.com S  BE 

Krebs Niklaus  Althaus 3664 Burgistein 079 726 93 41 krebus@bluewin.ch S  BE 

Matti  Helmut Chäliweg 2 3781 Turbach 078 843 73 82 helmut.arlette@gmx.ch S  BE 

Menoud Fabrice Le Pré-Monsieur  2112 Môtiers 079 307 88 60 info@menoudred.ch S  NE 

Monnat  Claude-François  Boinod 12 2300 La Chaux-de-Fonds 079 384 78 79 claudemonnat1971@gmail.com S  NE 

Overney Mathieu  Impasse de la Fin 10  1626 Rueyres-Treyfayes 079 824 37 52 mathieu.overney@fr.ch S  FR 

Reber  Christian Innenberg 38 6197 Schangnau 079 748 01 54 christianreber@hotmail.ch S  BE 

Richner Jürg  Wannenhof 36 5726 Unterkulm  079 712 67 28 juerg_richner@bluewin.ch S  AG 

Ryser  Bernhard Spicherweg 60 3075 Vielbringen Worb 079 368 11 67 bernhard.ryser@epost.ch S  BE 

Stegmann Christian  Les Pruats 27 2610 Mont-Soleil 079 769 74 34 chrigoustegman@hotmail.com S  BE 

Uldry Nicolas Route de Grangettes 14 1689 Le Châtelard-p-Romont 079 755 38 50  uldry.nic@bluewin.ch S  FR 

Annen-Fassbind Nadia   6410 Goldau 076 499 44 92 nadia.fassbind@gmx.ch T SZ 

Biner Benjamin Buorna 519 7550 Scuol 081 861 00 88 info@clinica-alpina.ch T GR 

Bourquin Corinne Rue Jeannne-de-Hochberg 5 2001 Neuchâtel 032 889 58 65 corinne.bourquin@ne.ch T NE 

Buchli Cornelia MUKA Fachstelle, PF 363 8903 Birmensdorf 077 505 97 22 cornelia.buchli@mu-ka.ch T ZH 

Caduff-Ledermann Rahel Curoms 280 a 7143 Morissen 079 771 21 33 rahel.ledermann@gmx.ch T GR 

Diener Matthias Blarerstrasse 2 9001 St. Gallen 058 229 28 45 matthias.diener@sg.ch T SG 

Hotz Damian Bofeld 6340 Baar 041 761 19 69 hotzdamian@bluewin.ch T ZG 

Klopfstein Myriam Wabersackerstrasse 89b 3097 Liebefeld   myriamanderegg@hotmail.com T BE 

Mathieu Baptiste Rte de la Boironne 13 1169 Yens  079 264 99 96 chatelard.vet@bluewin.ch T VD 

Niederberger Markus Chrüzmattstrasse 41 6383 Dallenwil   info@nutztierpraxis.ch T NW 

Perrin Jacques Rue de la Combe 3 1128 Reverolle 021 800 01 03 jperrin.vet@hispeed.ch T VD 

Schmid Nicole Föhneneichstrasse 15 6440 Brunnen 041 825 41 51 nicole.schmid@laburk.ch T SZ 

Truong Pascal Rue des Corbes 9c  2065 Savagnier 079 323 25 85 pascal.truong@bluewin.ch T NE 

Waldmeier Petra Hauptstrasse 15 5273 Oberhofen 079 287 30 51 praxis@praxiswaldmeier.ch T AG 

Wendel Heike Oberer Haldenweg 2 5630 Muri 079 222 08 72 nutztierpraxis.muri@bluewin.ch T AG 

Witschi Anne-Kathrin Obere Vorstadt 14, 5000 Aarau 8833 Samstagern 062 835 29 51 anne-kathrin.witschi@ag.ch T AG 

 
 
B= Braunvieh Schweiz, J = Jersey, S = swissherdbook, H = Holstein Switzerland, T = Tierarzt / vétérinaire 
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